tate vincit: q̄ qui subicit hostē.

Sicut aqua effusus sum.
ps. xxi. Erūt dū sub pētra p̄tegīt. stās in se re collectī in tuto est ab oī s̄era. est enim exteri⁹ aculeis armatus. Ita ut nec possit ledi sed itrans aq̄ dilatat se. quē canes viden- tes dilatati capiūt q̄nq̄ per pēdē q̄nq̄ per aurē aliquā p̄ gulā et sic captū occidit. Spūalr. q̄dū iustus stat in sui cōsideratōne et recolligi⁹ sub petra que ē xp̄o p̄tegīt a xp̄o. armat. n. acu leis orōnis et v̄titib⁹. et nulluz ferale peccati pōt aliquo modo ad illū appropinqr̄. Sed itras aquā mūndatū rez per affectuz dilata⁹ per desideriū ad illa. Iō statū parati sunt infernales ca nes et vn⁹ accipit eū per anres. s̄. v̄ba ociosa audiēdo. Ali⁹ vero per manū prana opera exercēdo. Ali⁹ v̄ro p̄ gutur p̄fessionē tacēdo: et sic bō miser relinqns deuz et carnalia opera exerceens morib⁹ et occidit in labiliib⁹ mūdi reb⁹ relicto loco i quo se tue sig. bat ab hostib⁹. Figu. Gen. vii. v. Multuplicari dilunij ags exti- cta est oīs caro que erat super terraz. Spūaliter. hoies relin- quētes xp̄m et ipsi⁹ doctrinaz et multiplicatis ags diuitiarū cir- ca cor per affectū moriunt i pec- cato et submergunt in ipsis di- bre uitij. vñ bre. in mōra. Carna- les hoies dū te rerū abūdanția

et diuitiaz affluentia extollunt horā qua nesciūt: sbito capiūt: et dū p̄des fixissē credūt repen- tino motu ad yma lacū dscēdūt

De ecclesia.

2

Tu dū filia et vide et inclina aurē tuā. zob. po. et. d. p. t. q̄dū capiūt rex spēm tuā. ps. xluij. Hic ille būs dē q̄ h̄z vxorē bēignā et mālūtā tho- nā. ita sp̄ē tristitia h̄nti mulieb̄ obstinatā tneq̄. Nūq̄. n. h̄z bo- nū. vñ meli⁹ et hitare iter spē- tes q̄dū cū mīlē obſtata i malitia sua. Tal. n. oīo fpudiāda et a cō- sortio cuiuscūq̄ valēt viri peni⁹ et excludēda. Spūalr. synago- ga indecor⁹ sp̄ fuit pestifera: vxor̄ q̄ sup̄ p̄p̄riū vīz alios iduxit tur- pissimos amatores. s. diversa ydola et dīversa p̄ctā. p̄ q̄ibat dñi dei sui oblita Isa. lvij. susce- piſti adulteriū hūiliata es v̄sq̄ ad iferos i multitudine vie me- labo rasti. Nō dixisti gescā mē- titia es et mei nō es recordata. iō h̄ synagoga mētrix tātū deo in- grata obſtata i sua cecitate me- rito a xp̄o rege celi repulsa ē et ecclia hūil et obediens q̄ auditu auris audiuit dñz coronata ē i sponsā. Figu. Esther. i. vbi legi. Fig. m⁹ q̄ rex Assuer⁹ inīto cōtinuo maxio itio año regni sui cunq̄ p̄ncipib⁹ suis et pplo wcauit re- gina vasti ut ostendat magnitudi- ne glie sue q̄ illā d̄corauerat. w- cauit cā p. vij. cunq̄hōs vltimō h̄ iij

Ecclesia.